auc-
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auctoritate pnvilegil, per aliquod tempus tenuérat prxfattim Ar-
chiepiscopatum , quantum intestantibus barbaris olim destrutta 
fuerat eadem Metrópolis. Unde quia á Domino Papa Urbano 
jam acceperat inde privilegium & Pallii dignitatem , necnon |Q 
restaurationem Urbis, & Eccleste Tarraconx nimium insuda-
verat, laudavit prxtaxata Synodus , non deberé eum respuere 
auctoritate Apostólica Ecclesiam sibi per obedientiam in remis-
sionem peccatorum suorum commissam. Deinde prsenommatí 
Archipontifices , cum suis Siifraganeis , deprecati sunt eum, 
ut dimitteret Archiepiscopo Narbonensi gratia charitatis ma-
levolentiam, quam erga eum habebat ea deliberatione, ut idem 
Narbonensis Archiprxsul refutaret sibi omnem Tarraconensem 
Arcbiepiscopatum , sicut antiquitus cognoscitur permansisse 
l'uxta modum privllegli Domini Papae Urbani. Quod & factum 
est in conspectu totius Concili i , & íaudatum est i b i , atque 
dcfinitum , ut eadem Tarraconensis Ecciesia propriam habeat 
Parochiam, & majoremceteris Episcopatibus eóquod mater sit, 
& antiquis temporibas nobilior ceteris Metfopolitibus Hispania-
rum j & ut Suffraganei Episcopi facientes el obedientiam sem-
per sint subjecti, ¿c ut fjlii matr^m juxta suiim posse adjuvent 
eam restaurar!. 

Igitur ego Gualterus Romanse Sedis Vicarius praecepto Do
mini Papx Urbani Tarraconam &: ejus territorium videns Con
cilio religiosorum virorum Archiepiscopatus términos designan, 
quamvis majorem terminum dudum habuisse á nonnullis exis-
timetur, eó quod mater Ecciesia ditior & sublimior, tam díg-
nitate quam possessione , temporibus prateritis haberetur , filia-
bus Ecclesix ejus ditkjni subjacentibus. Terminum itaque prx-
fati Archiepiscopatus sic dono & designo vice Domini nostrí 
Papse, sicut inferius demonstratur. A mari usque ad crucem con-
eeditur terminus , & inde pertransiens per montem qui voca-
tur Portells , & inde pervenit usque ad Castrum quod dicitur 
Gélida , quod fuit Geriberti Ugonis. Dehinc per directam li-
neam transiens terminatur in foramine rupis Montis-serrati. Sí 
quid amplius poterit invenir! fuisse antiquitus ex Parochia Tar-
raconae Ecclesiai , vice & auctoritate Domini nostri Papx con
cedo , atque confirmo juri praíatae Ecclesiae aeternaliter ad ba

bea-
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bendam, Comítlbus vero térra supradictis, Berengarío , & ne-
poti ejus Raimundo , & aliis Magnatibus. Deusdedit Vicecomí-
ti Tarraconae, & Arnaldo Mironis , & Gcrallo Alemani , A r -
naldo & Raimundo Guillermi, per veram obedientiam in re-
inissionem peccatorum suorum praecipio Jugiter insistere hoc to-
Ém ad tenendum , sicut in hac pagina continetur á Nobis huic 
Ecclesias redditum , & quod amplius in futuro íuerit inventum 
sui Juris fuisse. At si , quod absit, aliqua persona utriusque se-
,xus, cujuscumque sit Dignitatis, contra hoc venire tentaverit, 
sub eodem anathemate constituatur , quod in privilegio Tarra-
conensis Ecclesise continetur. )J< Ego Gualterus , Albanensís Ec-
clesia; Episcopus , corroboro , atque auctoritate Apostólica con
firmo. Quod est actum anno ab Incarnatione Christi M X C I I . 
Era M C X X X . anno XXIII . regni Regis Philippi. 1